
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

NR VIII/54/15 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/272/14 z dnia 26 sierpnia 

2014 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/283/14  z dnia 6 

listopada 2014 oraz  Uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/48/15  z dnia 25 czerwca 

2015, w sprawie emisji obligacji Gminy Wąsosz oraz zasad ich zbywania, nabywania i     

wykupu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 

ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 730 z późn. zm.)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/272/14 z dnia 26 sierpnia 2014 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/283/14  z dnia 6 listopada 2014  oraz  Uchwałą 

Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/48/15  z dnia 25 czerwca 2015, w sprawie emisji obligacji 

Gminy Wąsosz oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji obligacji jest sfinansowanie zadania inewstycyjnego pod nazwą 

„Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Bełcz – Mały – 

Górka Wąsoska 2014 roku a w zakresie emisji planowanej na 2015 rok na 

sfinansowanie zadań obejmujących modernizację dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych Wodniki i Chociborowice oraz budowę i modernizację świetlic wiejskich.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

Wyemitowane w 2014 roku zostały wydatkowane na cel określony w emisji tj. na zadanie pn. „Odbudowa i 

modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Bełcz – Mały – Górka Wąsoska”, natomiast środki z emisji 

planowanej w 2015 roku przeznacza się na  następujące zadania inwestycyjne: 

1. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice, 

2. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wodniki, 

3. Bbudowa i modernizacja świetlic wiejskich. 

 

 

 

 

 

 

 


